Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 23 de agosto de 2024 as 10:04. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Ubajara

PORTARIA Nº 5278/GAB-UBA/DG-UBA/UBAJARA, DE 22 DE AGOSTO DE 2024

O  Diretor-Geral  do  Campus  Ubajara  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23492.001425/2024-22, resolve:

Art.  1º  Constituir  a  Comissão  Organizadora  do(a)  Processo
Seletivo para Avaliação de Desempenho Didático do PSS objeto do Edital nº
11/2024  DG-UBA/UBAJARA-IFCE  (Subárea  Ciência  de  Alimentos)  composta
pelos servidores abaixo relacionados:

Nome SIAPE Função Evento / Subevento
RAFAELA MARIA TEMOTEO
LIMA FEUGA 1667866 DOCENTE

TITULAR
PSS objeto do Edital nº 11/2024
DG-UBA/UBAJARA-IFCE

PATRICIA CAMPOS
MESQUITA 1958399 DOCENTE

TITULAR
PSS objeto do Edital nº 11/2024
DG-UBA/UBAJARA-IFCE

ALINE NUNES PAIVA 2000751 Pedagogo Titular PSS objeto do Edital nº 11/2024
DG-UBA/UBAJARA-IFCE

SARA DOS SANTOS
NASCIMENTO 1244044 Docente

(Suplente)
PSS objeto do Edital nº 11/2024
DG-UBA/UBAJARA-IFCE

CLAUDIA PATRICIA LIMA
FONTES DE MANINCOR 1939087 Docente

(Suplente)
PSS objeto do Edital nº 11/2024
DG-UBA/UBAJARA-IFCE

EMANOELA TERCEIRO
SILVA 3326858 Pedagogo

Suplente
PSS objeto do Edital nº 11/2024
DG-UBA/UBAJARA-IFCE

Publicação: Transparência Ativa em 22 de agosto de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ULISSES COSTA DE VASCONCELOS | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
22 de agosto de 2024 as 18:32 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 22 de agosto de 2024.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=42008&ano=2024&numero=5278&hash=76c873f6e4549af9306f394e484de85